**O**mnipotens, sempiterne Deus, qui vivorum domináris, simul & mortuorum omniumque miseréris, quos tuos fide, & óperre futuros esse prænoscis, te súpplices exorámus, ut pro quibus effúndere preces degrévimus, quoque vel præsens sæculum adhuc in carne rétinet, vel futûrum jam exútus córpore suscépit, intercedéntibus omnibus sanctis tuis, pietatis tuæ clemétiâ, ómnium delictórum suorum véniam consequántur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit, & regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per ómnia sæcula sæculorum. **R. A**men.

**V. D**óminus vobiscum. **R. E**t cum spíritu tuo.

**V. E**xaudiat nos omnipotens, & misericors Dóminus. **R. A**men.

**V. F**idélium ànimæ per misericórdiam Dei requiéscant in pace. **R. A**men.

PRECES IN PROCESSIONE  
AD REPELLEM TAM TEMPESTATEM

**P**ulsentur campanæ ( si sint tonitrua ) & jun-  
**E**tis in Ecclesia Fratribus dicantur Litaniæ folio  
173. in quibus bis dicitur à Cantoribus.

**V.** A' fulgure, & tempestáte.

**R.** L ibera nos Dómine.

In fine Litaniæ dicit Celebrans alta voce.

**P**ater noster. Et sub silentio completo dicit.

**V.** E t ne nos indúcas in tentaciónem.

**R.** S ed libera nos à malo.

Deinde à Choro alternatim sine nota dicitur.

Psalmus 146.

**L**AUDA Jerúsalem Dóminum : \* lauda Deum tuum Sion.

**Q**uóniam confortávit seras portárum tu-  
ârum : \* benedíxit filiis tuis in te.

**Q**ui pósuit fines tuos pacem : \* & adipe frumén-  
ti fátiat te.

**Q**ui emittit elóquium suum terræ : \* velóciter  
currit sermo ejus.

**Q**ui dat nivem sicut lanam : \* nébulam sicut cí-  
nerem spargit.

**M**ittit crystállum suam, sicut bucéllas : \* ante  
fáciem

fáciem frigóris ejus quis sustinébit? *inno*  
**E** mittet verbum suum, & liquefáciet ea: \* fla-  
 bit spíritus ejus, & fluent aquæ. *autu*  
**Q** ui annuntiat verbum suum Jacob: \* iustítias,  
 & judicia sua Israël.  
**N** on fecit táliter omni natióni: \* & judicia sua  
 non manifestávit eis.  
**G** lória Patri, & Filio: \* & Spirítui Sancto.  
**S**icut erat in princípio, & nunc, & semper: \* &  
 in sæcula sæculórum. Amen.

**Tunc Celebrans dicit eodem tono.**

**V.** **A**djutórium nostrum in nōmine Dómini.  
**R.** **Q** ui fecit Cœlum, & terram. *sb*  
**V.** **O** stende nobis Dómine misericórdiam tuam.  
**R.** **E**t salutáre tuum da nobis. *audi*  
**V.** **A**djuva nos Deus salutáris noster.  
**R.** **E**t propter glóriam nōminis tui Dómine li-  
 bera nos.  
**V.** **N**ihil proficiat inimicus in nobis. *O*  
**R.** **E**t filius iniquitatis non appónat nocére nobis.  
**V.** **F**iat misericórdia tua Dómine super nos.  
**R.** **Q**uemádmodùm sperávimus in te. *Ci*  
**V.** **S**alvum fac pópulum Dómine. *M*  
**R.** **E**t benedic hæreditati tuæ. *ca*  
**V.** **N**on privábit bonis eos, qui ámbulant in  
 innocétiâ. *audi*  
**R.** **D**ómine Deus virtútum, beátus homo, qui  
 sperat in te. *audi* **V.** **D**ómine